TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº
015/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2018

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições
legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho
de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as
disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do
Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do
Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela
Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais
normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a
Ata de Sessão Pública realizada no dia 28/03/2018, às 08h30,
que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: E. M.
MARQUES INFORMATICA, inscrita no CNPJ sob nº 13.641.651/0001-
02, com sede na Rua Agenor Martins Vieira nº 2-93 – Bairro
Nova Bauru – CEP 17.022-157 – Bauru – SP, pelo valor total de
R$ 1.195,00 (um mil e cento e noventa e cinco reais), TK
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA., inscrita no CNPJ nº
10.728.371/0001-48, com sede na Rua Luiz Zelioli nº 19 –
Bairro Centro – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total
de R$ 7.826,00 (sete mil e oitocentos e vinte e seis reais),
FILIPE MOISÉS GARCIA, CNPJ sob nº 17.034.870/0001-84, com sede
na Rua Gustavo Beck nº 339 – Bairro Parque Paineiras – CEP
13.160-000 – Artur Nogueira – SP, pelo valor total de R$
4.690,00 (quatro mil e seiscentos e noventa reais), JEAN
CARLOS VETORASSO, inscrita no CNPJ sob nº 07.583.241/0001-50,
com sede na Rua da Liberdade nº 350 – Bairro Centro – CEP
15.110-000 – Guapiaçú – SP, pelo valor total de R$ 508,71
(quinhentos e oito reais e setenta e um centavos), SILVIO

VIGIDO, inscrita no CNPJ sob nº 21.276.825/0001-03, com sede
na Travessa Barra do Ribeiro nº 62 – Bairro Vila Barbosa – CEP
02.556-110 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 12.780,00
(doze mil e setecentos e oitenta reais), ELBER INDÚSTRIA DE
REFRIGERAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 81.618.753/0001-
67, com sede na Rua Progresso nº 150 – Bairro Centro – CEP
89.188-000 – Agronomica – SC, pelo valor total de R$ 6.000,00
(seis mil reais), CIRURGICA MARTOMED LTDA., inscrita no CNPJ
sob nº 44.689.867/0001-71, com sede na Rua General Osório nº
1026 – Bairro Centro – CEP 14.010-000 – Ribeirão Preto – SP,
pelo valor total de R$ 188,00 (cento e oitenta e oito reais),
SERVICES AND BIDS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ
sob nº 22.744.142/0001-04, com sede na Avenida Ermelinda
Corrado nº 195 – Bairro Parque dos Bandeirantes – CEP 14.090-
480 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 449,00
(quatrocentos e quarenta e nove reais), KLEBER ARRABACA
BARBOSA, inscrita no CNPJ sob nº 11.507.711/0001-73, com sede
na Rodovia PR 439 nº 770 – Bairro Chácara Bela Vista – CEP
86.430-000 – Santo Antônio da Platina – PR, pelo valor total
de R$ 13.960,00 (treze mil e novecentos e sessenta reais),
ATHOMOZ – COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS – EIRELI – ME,
inscrita no CNPJ sob nº 24.846.428/0001-18, com sede na Rua
Independência nº 10 – Bairro Vila São João – CEP 13.480-739 –
Limeira – SP, pelo valor total de R$ 2.300,00 (dois mil e
trezentos reais) e J.C. BARBIERI & CIA. LTDA., inscrita no
CNPJ sob nº 00.548.120/0001-28, com sede na Avenida Doutor
Fabricio Vampre nº 488 – Bairro Jardim Piratininga – CEP
13.484-339 – Limeira – SP, pelo valor total de R$ 16.919,98
(dezesseis mil e novecentos e dezenove reais e noventa e oito
centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão
Presencial nº 011/2018, bem como AUTORIZO a realização das
respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, QUINTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2018.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS